
ChronoStages @2025 - Página 1 de 1www.chronosat.com.br

Campeonato Brasileiro de Rally Baja

IV RALLY TERRA VERDE
PE4: Sao Carlos/SP (64,47 km)
Resultados Oficiais - 07/12/2025 - 15:34

Supervisão

Supervisão

Produção

Produção

Apuração

Apuração

PE4 - Cat. UDB- Rally UTV Double

UDB (1°)

HPS (1°)
12:18:00

00:06:43

(18°)

00:20:03

(14°)

00:25:22

(17°)

00:32:09

(16°)

00:43:58

(15°)

00:49:14

(15°)

00:54:46

(14°)

13:18:45.02

64 km/h

UDB (2°) 12:14:00
00:06:49

(20°)

00:20:13

(17°)

00:25:33

(18°)

00:32:25

(17°)

00:44:20

(16°)

00:49:47

(16°)

00:55:28

(16°)

13:15:25.80

63 km/h

UDB (3°) 12:16:00
00:06:49

(19°)

00:20:20

(18°)

00:25:41

(19°)

00:32:34

(18°)

00:44:37

(19°)

00:49:59

(19°)

00:55:40

(18°)

13:17:40.20

63 km/h

UDB (4°)

HPS (2°)
12:42:00

00:07:14

(28°)
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

RICARDO SANTOS (SP)

ROBSON SCHUINKA (PR)
Can-Am Maverick X3

Omni Trade / Hps Racing

01:00:45.02

* * *

* * *

VINICIUS LIMA (MG)

MINAE MIYAUTI (SP)
Can-Am Maverick X3

Bianchini Rally

01:01:25.80

* * *

* * *

JOAO MILAN (SP)

LOURIVAL ROLDAN (SP)
Can-Am Maverick X3

Cotton Racing

01:01:40.20

* * *

* * *

RODRIGO BIANCHINI (SP)

FABIO ZELLER (SP)
Can-Am Maverick X3

Hps Racing

01:30:00.00

01:00:00

* * *

143 01:00:45.02

129 01:01:25.80
+00:40.78

127 01:01:40.20
+00:55.18

+00:14.40

152 02:30:00.00
+01:29:14.98

+01:28:19.80

1⁰

 

2⁰

 

3⁰

 

NC

 

Categoria

(pos)
Largada

Parc 1

(pos)

km 8.22

Parc 2

(pos)

km 16.67

Parc 3

(pos)

km 25.38

Parc 4

(pos)

km 32.12

Parc 5

(pos)

km 40.67

Parc 6

(pos)

km 48.35

Parc 7

(pos)

km 56.35

Chegada

Vel.média

Piloto

Navegador

Veículo

Equipe

Apurado

Penal

Bonus

Num

TEMPO TOTAL

Dif.Líder

Dif. anterior

Pos

Geral


