



# Campeonato Brasileiro de Rally Baja IV RALLY TERRA VERDE

PE4: Sao Carlos/SP (64,47 km)

Resultados Oficiais - 07/12/2025 - 15:34



## PE4 - Cat. UDB- Rally UTV Double

Pos Geral	Num	Piloto Navegador Veiculo Equipe	Categoria (pos)	Largada	Parc 1 (pos) km 8.22	Parc 2 (pos) km 16.67	Parc 3 (pos) km 25.38	Parc 4 (pos) km 32.12	Parc 5 (pos) km 40.67	Parc 6 (pos) km 48.35	Parc 7 (pos) km 56.35	Chegada Vel.média	Apurado Penal Bonus	TEMPO TOTAL Dif.Lider Dif. anterior
1º	143	RICARDO SANTOS (SP) ROBSON SCHUINKA (PR) Can-Am Maverick X3 Omni Trade / Hps Racing	UDB (1) HPS (1)	12:18:00	00:06:43 (18)	00:20:03 (14)	00:25:22 (17)	00:32:09 (16)	00:43:58 (15)	00:49:14 (15)	00:54:46 (14)	13:18:45.02 64 km/h	01:00:45.02 *** ***	01:00:45.02
2º	129	VINICIUS LIMA (MG) MINAE MIYAUTI (SP) Can-Am Maverick X3 Bianchini Rally	UDB (2)	12:14:00	00:06:49 (20)	00:20:13 (17)	00:25:33 (18)	00:32:25 (17)	00:44:20 (16)	00:49:47 (16)	00:55:28 (16)	13:15:25.80 63 km/h	01:01:25.80 *** ***	01:01:25.80 +00:40.78
3º	127	JOAO MILAN (SP) LOURIVAL ROLDAN (SP) Can-Am Maverick X3 Cotton Racing	UDB (3)	12:16:00	00:06:49 (19)	00:20:20 (18)	00:25:41 (19)	00:32:34 (18)	00:44:37 (19)	00:49:59 (19)	00:55:40 (18)	13:17:40.20 63 km/h	01:01:40.20 *** ***	01:01:40.20 +00:55.18 +00:14.40
NC	152	RODRIGO BIANCHINI (SP) FABIO ZELLER (SP) Can-Am Maverick X3 Hps Racing	UDB (4) HPS (2)	12:42:00	00:07:14 (28)	***	***	***	***	***	***	***	01:30:00.00 01:00:00 ***	02:30:00.00 +01:29:14.98 +01:28:19.80

Supervisão Produção Apuração